
株式

会社

※但し 年末時期 (１２月２６ 日 ～ １２月３０日) のみ

　 餅の製造を致しております(赤飯は除きます)　ご注文ご希望の方は

　 記載の発注締め日までに、ご予約いただきますようお願い申し上げます

　販売期間：  ２０２３年　１２月２６日 ～ １２月３０日

　予約締め日: ２０２３年　１２月１２日 まで （締め日厳守）

　 この期間以外は、製造はおこなっておりません　ご了承の程 お願い申し上げます　

尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１．販売終了商品　　　　　

弊社としましても、苦渋の決断ではございますが　

製造中止を決定いたしました。

今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けするよう

FAX　（０８４８）４０－０３５７

お願い申し上げます。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒 ご理解を賜りますよう

      餅 製造中止に関するお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 永らくご愛顧いただいておりました下記商品につきまして

誠に勝手ながら、製造中止とさせていただきます。

現状では、今後の製造が困難であるとの結論に至り

お客様各位 2023年8月吉日

尾道市美ノ郷町本郷新本郷１－７４

TEL　（０８４８）４０－０３５６

重餅 小餅 赤飯

２．販売終了時期　　　　　

２０２３ 年　７ 月　３１ 日

お誕生餅(一升餅) ・ 法事 ・ 棟上げ ・ お祭りイベント用など

7/31までに承りました受注分は 納品させていただきます


